年賀状による年始ご挨拶に関しまして

謹啓  師走の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では誠に勝手ながら、年頭のご挨拶にお届けしておりました年賀状を、

来年以降、控えさせて頂くことといたしました。

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

皆様の今後益々のご繁栄を心から祈念します。

謹白

令和 3年 12月

G・E・T 株式会社

代表取締役 CEO 河口 昌利